令和３年４月１９日

保護者 各位

可児市ＰＴＡ連合会

会長 嶋﨑友美

防犯ブザーの購入補助事業について

陽春の候、日頃より当会の活動に深いご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、近年可児市内におきましても、登下校時に不審者による声かけなどの事例が報告されてお

り、子どもたちをとりまく環境は厳しくなっております。

このため安全対策の１つとして、児童生徒携帯用防犯ブザーの購入補助事業を行います。

購入をご希望の方は、下記の申込書に記入のうえ釣銭のないよう現金を添えて学校へ申込みくだ

さい。

※すでにこの事業を利用して購入された児童・生徒の方は、再度申し込みはできません。

※防犯ブザーにはモニター用電池が付属しております。動作確認後新しい電池と交換してください。

※ご希望の色により在庫数に限りがありますので、早めの注文をおすすめします。

記

①自己負担額：１個 ４００円

  参考 商品名 デビカ防水非常用ブザー ９０㏈ 単 4電池 2本使用 市販価格 1,350円＋消費税

ベルトでランドセルにしっかり装着できるタイプ

⇒事業価格：800円（税別）のうち 1/2（400円）を市が、消費税分（80円）を市Ｐ連が補助

②申込方法：購入申込書に現金（400円）を添えて、４月２４日（土）授業参観日にお申

込みください。（児童玄関受付）おつりのないようにお持ちいただくようお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･････････・・・・・・・・・・

申込日  ４月 ２４日

防犯ブザー購入申込書

次のとおり、防犯ブザーの購入について申込みます。４月２４日（土）授業参観日・・・児童玄

関受付で、職員にお出しください。

保護者氏名

児童・生徒名
年  組  番

希望色

(希望の色に○をつける)
ブルー ・ ピンク ・ イエロー ・ パープル

き り と り